Zatgcznik Nr 1 do Decyzji Nr 11/2025 Kanclerza UKSW z dnia 28 stycznia 2025 r.

WYKAZ PRACOWNIKOW WYZNACZONYCH
DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY

KAMPUS UKSW PRZY UL. WOYCICKIEGO 1/3

Imi¢ i nazwisko pracownika

Miejsce wykonywania
pracy

Numer telefonu stuzbowego i/lub innego
$rodka komunikacji elektronicznej

BUDYNEK N

R3

Tomasz Kordyasz

poziom budynku ,,0”
pokoéj nr 0301

tel. 22 569-68-54
e-mail: t.kordyasz@uksw.edu.pl

Jaroslaw Piestrak

poziom budynku ,,0”
pokoj nr 0301

tel. 22 569-68-53

e-mail: j.piestrak@uksw.edu.pl

BUDYNEK N

R5

Pracownik Gwardii
Uniwersyteckiej UKSW

poziom budynku ,,0”
PORTIERNIA

tel. 22 380-43-27

BUDYNEK NR 12

Daniel Krawczyk

poziom budynku ,,+1”
pokdj nr 1244

tel. 22 569-96-30

e-mail: daniel.krawczyk@uksw.edu.pl

BUDYNEK NR 14

Pracownik Gwardii
Uniwersyteckiej UKSW

poziom budynku ,,0”
PORTIERNIA

tel. 22 569-96-25

Aneta Topolska

poziom budynku ,,0”
pokdj nr 1401

tel. 22 569-96-02
e-mail: a.topolska@uksw.edu.pl

Marta Staszek

poziom budynku ,,0”
pokoéj nr 1403

tel. 22 569-96-05; tel. kom. 506-789-186

e-mail: m.staszek@uksw.edu.pl

BUDYNEK NR 15

Pracownik Gwardii
Uniwersyteckiej UKSW

poziom budynku ,,0”
portiernia

tel. 22 569-97-06

Monika Mazurkiewicz

poziom budynku ,,0”
pokoéj nr 1506

tel. 22 569-96-96
e-mail: m.mazurkiewicz@uksw.edu.pl

Irmina Pasternacka

poziom budynku ,,0”
pokoéj nr 1506

tel. 22 569-96-72
e-mail: i.pasternacka@uksw.edu.pl

BUDYNEK NR 17

Pracownik Gwardii
Uniwersyteckiej UKSW

poziom budynku ,,0”
PORTIERNIA

tel. 22 569-97-19

Jakub Jaroszewski

poziom budynku ,,0”
pokoéj nr 1706

tel. 22 561-88-67
e-mail: j.jaroszewski@uksw.edu.pl

Jakub Maszkiewicz

poziom budynku ,,0”
pokoj nr 1708A

tel. 22 561-88-67
e-mail: j.maszkiewicz@uksw.edu.pl

Anna Krupa

poziom budynku ,,+1”
pokdj nr 1717A

tel. 22 569-96-86
e-mail: a.krupa@uksw.edu.pl

Piotr Piorkowski

poziom budynku ,,+1”
pokdj nr 1718

tel. 22 569-96-58
e-mail: p.piorkowski@uksw.edu.pl
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BUDYNEK NR 19

Pracownik Gwardii

poziom budynku ,,0”

tel. 22 569-97-03

Uniwersyteckiej UKSW PORTIERNIA
- poziom budynku ,,0” tel. 22 380-96-95
Aneta Wisniewska pokoj nr 001 e-mail: a.wisniewska@uksw.edu.pl

Urszula Gajewska

poziom budynku ,,0”
pokoéj nr 002

tel. 22 380-96-90
e-mail: u.gajewska@uksw.edu.pl

Dorota Redestowicz

poziom budynku ,,0”
pokoj nr 002

tel. 22 569-97-58
e-mail: d.redestowicz@uksw.edu.pl

Aneta Wypych

poziom budynku ,,0”
pokoéj nr 003

tel. 22 569-97-81
e-mail: a.wypych@uksw.edu.pl

Maciej AdamskKi

poziom budynku ,,+2”
pokoj nr 203

tel. 22 569-68-30
e-mail: m.adamski@uksw.edu.pl

BUDYNEK NR 21

Pracownik Gwardii
Uniwersyteckiej UKSW

poziom budynku ,,0”
PORTIERNIA

tel. 22 569-97-00

Edyta Nowakowska

poziom budynku ,,0”
pokdj nr 020T

tel. 22 569-96-60; tel. kom. 507-098-541
e-mail: e.nowakowska@uksw.edu.pl

Andrzej Jakubczyk

poziom budynku ,,0”
pokdj nr 020G

tel. 22 561-88-84
e-mail: a.jakubczyk@uksw.edu.pl

Grzegorz Zi¢ba

poziom budynku ,,0”
pokdj nr 024

tel. 22 561-89-21
e-mail: g.zieba@uksw.edu.pl

Daniel Prokopiuk

poziom budynku ,,+1”
pokdj nr 113

tel. 22 380-97-03
e-mail: d.prokopiuk@uksw.edu.pl

Anna Wolasiewicz-Seta

poziom budynku ,,+1”
pokdj nr 113

tel. 22 569-96-87
e-mail: a.wolasiewicz-seta@uksw.edu.pl

Monika Zieba

poziom budynku ,,+1”

tel. 22 380-43-28

pokdj nr 113 e-mail: m.zieba@uksw.edu.pl
C poziom budynku ,,+2” tel. 22 569-68-80
Katarzyna Popiolkiewicz pokoj nr 215 e-mail: k.popiolkiewicz@uksw.edu.pl

BUDYNEK NR 23

Pracownik Gwardii
Uniwersyteckiej UKSW

poziom budynku ,,0”
PORTIERNIA

tel. 22 569-97-90

Mateusz Szmulik

poziom budynku ,,+1”
pokdj nr 110

tel. 22 569-97-21
e-mail: m.szmulik@uksw.edu.pl

Marlena Herdyna

poziom budynku ,,+2”
pokoéj nr 214

tel. 22 561-90-47
e-mail: m.herdyna@uksw.edu.pl

Jacek Goslawski

poziom budynku ,,+2”
pokdj nr 217

tel. 22 569-96-90; tel. kom. 510-056-681
e-mail: j.goslawski@uksw.edu.pl

Przemystaw Rojczyk

poziom budynku ,,+2”
pokéj nr 217

tel. 22 569-96-62; tel. kom. 506-789-429
e-mail: p.rojczyk@uksw.edu.pl

poziom budynku ,,+2”

tel. 22 569-68-22

Maria Piatkowska pokdj nr 224 e-mail: m.piatkowska@uksw.edu.pl
Anna Gu ala pOZIOm budynku ”+2” tel 22 569'68'19

8 pokoj nr 225 e-mail: a.gugala@uksw.edu.pl
Justyna Swigtek poziom budynku ,+2” | tel. 22 569-68-58

pokdj nr 228

e-mail: j.swiatek@uksw.edu.pl

Bozena Portacha

poziom budynku ,,+3”
pokéj nr 301A

tel. 22 569-96-01
e-mail: b.portacha@uksw.edu.pl
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Ewa Bogurad

poziom budynku ,,+4”
pokdj nr 407

tel. 22 569-68-38
e-mail: e.bogurad@uksw.edu.pl

Justyna lzdebska

poziom budynku ,,+4”
pokoj nr 408

tel. 22 380-96-87
e-mail: j.izdebska@uksw.edu.pl

BUDYNEK NR 24

Pracownik Gwardii
Uniwersyteckiej UKSW

poziom budynku ,,0”
PORTIERNIA

tel. 22 380-96-00




